
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

27 
88 
87 
2 

46 
98 
1 

32 
9 

11 
28 
0 

72 
80 
4 
7 
8 

57 
54 
59 
78 
12 

Name 

L MENDES /RO SPERAFICO 
ALEX SEID /BETO MONTEIRO 
JORGE MARTELLI 
GUGA LIMA 
V GENZ /R TEIXEIRA 
LUAN LOPES /GUI ALVES 
J CAMPOS /LEO TORRES 
LEO REIS /RAFA REIS 
ARTHUR GAMA 
RAFAEL DIAS 
GUILHERME BACKES 
HENRY COUTO 
G GIROTTO /L BEIRAO 
RAFAEL SEIBEL 
C CHIANCA /P BURGER 
B ZONTA /R MOLINARI 
ALEXANDRE KAUE 
F TOZZO /JP BORTOLUZZI 
DIOGO MOSCATO 
C LOPES /D GONDRA JR 
LEO YOSHII 
EDSON REIS 

Class 

PRO 
PRO 
PROAM 
PRO 
PRO 
PROAM 
PRO 
PROAM 
PRO 
PRO 
PROAM 
AM 
PROAM 
PROAM 
PROAM 
AM 
AM 
PROAM 
PRO 
AM 
AM 
AM 

Best Tm 

1:37.159 
1:37.175 
1:37.181 
1:37.374 
1:37.393 
1:37.623 
1:37.663 
1:37.666 
1:37.709 
1:38.085 
1:38.089 
1:38.311 
1:38.317 
1:38.457 
1:38.505 
1:38.701 
1:39.019 
1:39.245 
1:40.212 
1:40.484 
1:41.066 
1:45.218 

Diff 

0.016 
0.022 
0.215 
0.234 
0.464 
0.504 
0.507 
0.550 
0.926 
0.930 
1.152 
1.158 
1.298 
1.346 
1.542 
1.860 
2.086 
3.053 
3.325 
3.907 
8.059 

Gap 

0.016 
0.006 
0.193 
0.019 
0.230 
0.040 
0.003 
0.043 
0.376 
0.004 
0.222 
0.006 
0.140 
0.048 
0.196 
0.318 
0.226 
0.967 
0.272 
0.582 
4.152 

In Lap 

14 
7 

16 
11 
14 
17 
12 
14 
14 
15 
10 
13 
11 
17 
16 
14 
14 
16 
7 

14 
6 
5 

S1 Best Tm 

36.277 
35.987 
36.270 
36.316 
35.861 
35.895 
36.379 
35.992 
36.344 
36.486 
36.276 
36.851 
36.376 
36.505 
36.605 
36.725 
36.648 
37.385 
37.047 
37.108 
37.770 
38.875 

S2 Best Tm 

36.972 
37.045 
36.957 
37.013 
37.367 
37.334 
37.150 
37.217 
37.303 
37.445 
37.531 
37.383 
37.567 
37.606 
37.480 
37.788 
37.533 
37.714 
38.259 
38.514 
38.026 
39.655 

S3 Best Tm 

23.714 
23.576 
23.838 
23.991 
23.998 
23.735 
24.050 
23.976 
24.015 
23.925 
24.061 
24.077 
24.034 
24.153 
23.983 
23.953 
24.260 
24.146 
24.502 
24.794 
24.623 
25.550 

Laps 

15 
11 
16 
14 
14 
18 
16 
15 
14 
15 
13 
13 
11 
18 
18 
15 
17 
16 
7 
18 
7 
6 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#11 PENALIZADO COM PERDA DE 10 MIN NO INÍCIO DO TREINO 2 POR DESRESPEITAR 2 PASSAGENS POR BOX 

Printed: 18/03/2023 09:55:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 
NASCAR BRASIL 

Treino Oficial 1 

Practice (45:00 Time) started at 9:08:28 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

18/03/2023 09:00 


